

## **PR 2011 Holding ApS**

Kalvebod Brygge 39-41

1560 København V

CVR-nr. 33646054

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Helge Højkær Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PR 2011 Holding ApS  
Kalvebod Brygge 39-41  
1560 København V

CVR-nr.: 33646054  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Helge Højvær Larsen, formand

### **Direktion**

Helge Højvær Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed indenfor handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 600 t.EUR, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Som nævnt, i note 1, er selskabet i gang med en afvikling af aktiviteterne.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet ejer kapitalandele i associerede selskaber der pr. 31.12.2016 udgør 340k EUR. De pågældende selskaber er pr. 09.01.2017 trådt i likvidation efter reglerne om solvent likvidation af kapitalselskaber.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som påvirker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.974)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		747.910	79.875
Andre finansielle indtægter	3	3.921	49.523
Nedskrivning af finansielle aktiver	4	(786.828)	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(559.912)</u>	<u>(479.052)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(599.909)</b>	<b>(355.628)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>2.307</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(599.909)</b>	<b>(353.321)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(599.909)</u>	<u>(353.321)</u>
		<b>(599.909)</b>	<b>(353.321)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		340.016	478.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.847	804.016
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>495.863</u>	<u>1.282.691</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>495.863</u>	<u>1.282.691</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		97.251	93.511
Andre tilgodehavender		691	1.158.623
<b>Tilgodehavender</b>		<u>97.942</u>	<u>1.252.134</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.318.600</u>	<u>3.426.005</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.416.542</u>	<u>4.678.139</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.912.405</u>	<u>5.960.830</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Virksomhedskapital		10.727	10.727
Overført overskud eller underskud		(10.010.982)	(9.411.073)
<b>Egenkapital</b>		<b>(10.000.255)</b>	<b>(9.400.346)</b>
Bankgæld		1.497.103	1.854.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.410.557	13.501.195
Anden gæld		5.000	5.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.912.660</b>	<b>15.361.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.912.660</b>	<b>15.361.176</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.912.405</b>	<b>5.960.830</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo	10.727	(9.411.073)	(9.400.346)
Årets resultat	0	(599.909)	(599.909)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.727</b>	<b>(10.010.982)</b>	<b>(10.000.255)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er i gang med at afvikle dets aktiviteter og ledelsen vil derefter tage stilling til selskabets endelige afvikling.

### 2. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet ejer kapitalandele i associerede selskaber der pr. 31.12.2016 udgør 340k EUR. De pågældende selskaber er pr. 09.01.2017 trådt i likvidation efter reglerne om solvent likvidation af kapitalselskaber.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.740	3.483
Renteindtægter i øvrigt	0	43.935
Valutakursreguleringer	181	2.105
	<b>3.921</b>	<b>49.523</b>

### 4. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver udgøres af nedskrivninger til lavere genindvindingsværdi af kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	540.048	478.830
Valutakursreguleringer	19.706	114
Øvrige finansielle omkostninger	158	108
	<b>559.912</b>	<b>479.052</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(2.307)
	<b>0</b>	<b>(2.307)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder EUR</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele EUR</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	496.745	1.036.452
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>496.745</b>	<b>1.036.452</b>
Nedskrivninger primo	(18.070)	(232.436)
Årets nedskrivninger	(138.659)	(648.169)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(156.729)</b>	<b>(880.605)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>340.016</b>	<b>155.847</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LPM Vind ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2016 kan 2.270.639 EUR henføres til indestående på advokat-klientkonto.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indeståender i bank for samlet 48 t.EUR er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør i alt 1.497 t.EUR.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankgæld i det direkte moderselskab Scan Energy Production ApS u/konkurs samt det ultimative moderselskab Scan Energy A/S u/konkurs.

Selskabets resthæftelse pr. 31.12.2016 i K/S Col de la Fageole I - 2006 udgør 0 EUR.
